
4 年 10 月 6 日 （木） 8 件
4 - 147

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

4 - 148

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社丸中組 1,788,000

株式会社サンユーワークス 1,822,000
株式会社大樹工建 1,760,000 落札

加藤設備 1,770,000
株式会社三百苅管工 1,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,825,000

濱野　孝

契約金額（税込み） 1,936,000 予定価格（税抜き） 1,860,000 最低制限価格（税抜き） 1,684,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

履行期間 令和4年10月7日 から 令和4年12月16日

契約日 令和4年10月7日

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立地区

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ30mm）　N=347個
量水器撤去工（φ13mm～φ20mm）　N=31個

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年10月6日 時間 午後1時40分

令和4年10月11日 から 令和4年12月23日

西田組 3,300,000
みさき創建株式会社 3,021,000 くじ引きにより落札

有限会社セーフティ 3,384,000
有限会社脊戸組 3,021,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 3,300,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 準用河川蛸島川　河川整備工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年10月6日

みさき創建株式会社 代表氏名: 干場　一星

契約金額（税込み） 3,323,100 予定価格（税抜き） 3,384,000 最低制限価格（税抜き） 3,021,000

契約日 令和4年10月11日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-130-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=40m
底張コンクリート工　A=120m2
仮設工　N=1式

履行期間



4 - 149

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

4 - 150

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社丸中組 1,273,000

株式会社サンユーワークス 1,293,000
株式会社大樹工建 1,260,000

加藤設備 1,254,000 落札

株式会社三百苅管工 1,290,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,290,000

加藤設備 代表氏名: 加藤　実

契約金額（税込み） 1,379,400 予定価格（税抜き） 1,320,000 最低制限価格（税抜き） 1,195,000

契約日 令和4年10月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名:

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ50mm）　N=242個
量水器撤去工（φ13mm～φ20mm）　N=12個

履行期間 令和4年10月7日 から 令和4年12月16日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その3）

工事（業務）場所 珠洲市若山・直・正院・蛸島・三崎・日置・大谷地区

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年10月6日

株式会社丸中組 1,472,000

株式会社サンユーワークス 1,500,000
株式会社大樹工建 1,450,000 落札

加藤設備 1,460,000
株式会社三百苅管工 1,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,500,000

濱野　孝

契約金額（税込み） 1,595,000 予定価格（税抜き） 1,530,000 最低制限価格（税抜き） 1,385,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

履行期間 令和4年10月7日 から 令和4年12月16日

契約日 令和4年10月7日

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市上戸・飯田地区

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ30mm）　N=284個
量水器撤去工（φ13mm～φ20mm）　N=16個

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年10月6日 時間 午後1時50分



4 - 151

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（造園A及びBから選定）

4 - 152

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定） 業選済

指名理由

北菱電興株式会社 8,477,000

川重環境エンジニアリング株式会社　関西支社 8,477,000
巴工業株式会社　大阪支店 8,400,000 落札

荏原商事株式会社　能登支店 8,477,000
株式会社柿本商会 8,477,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アムズ株式会社 8,477,000

巴工業株式会社　大阪支店 代表氏名: 牧　健司

契約金額（税込み） 9,240,000 予定価格（税抜き） 8,477,000 最低制限価格（税抜き） 7,566,000

契約日 令和4年10月12日

契約の相手方 所在地: 大阪市北区梅田2-2-22 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

ケーキ移送管改築工　N=1式

履行期間 令和4年10月17日 から 令和4年12月26日

時間 午後2時20分

工事（業務）名 バイオマスメタン発酵施設　ケーキ移送管改築工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年10月6日

能登建設株式会社 2,813,000 くじ引きにより落札

株式会社ランドスケープ開発 3,047,000

鵠巣園芸センター 3,065,000
有限会社清廣園緑化 3,069,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 2,813,000

矢野　好二

契約金額（税込み） 3,094,300 予定価格（税抜き） 3,147,000 最低制限価格（税抜き） 2,813,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名: 能登建設株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年10月7日 から 令和4年12月9日

契約日 令和4年10月7日

工事（業務）名 奥能登国際芸術祭基盤整備事業　旧飯塚保育所改修工事（張芝工）

工事（業務）場所 珠洲市正院町飯塚　地内

種別及び概要 造園
施工面積　A=2,000m2
高麗芝　A=2,010m2　　砂（クッション用）　V=60m3
整地　A=2,000m2　　張芝指導　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年10月6日 時間 午後2時10分



4 - 153

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

4 - 154

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務の有資格者から選定

指名理由

株式会社サンユーワークス 1,397,200
トランスポートサービス株式会社 1,450,000

有限会社角空調工業 1,420,000
株式会社三百苅管工 1,370,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,426,000

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,507,000 予定価格（税抜き） 1,447,800 最低制限価格（税抜き） 869,000

契約日 令和4年10月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
給油設備点検・ストーブ点検・試運転
上戸小学校　25台　若山小学校　46台　　直小学校24台　正院小学校　25台　
蛸島小学校　38台　みさき小学校　38台　宝立小中学校　45台　計241台

履行期間 令和4年10月7日 から 令和4年11月18日

時間 午後2時40分

工事（業務）名 珠洲市立小学校及び義務教育学校　石油暖房システム保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市立上戸小学校　ほか6校

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和4年10月6日

株式会社能登開発測量設計センター 1,550,000
合同会社メジャーメント 1,540,000

有限会社武田測量設計事務所 1,540,000
日本海測量株式会社 1,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 1,560,000

沖本　好規

契約金額（税込み） 1,650,000 予定価格（税抜き） 1,610,000 最低制限価格（税抜き） 1,224,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字布浦レ-22 事業所名: 日本海測量株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年10月7日 から 令和4年12月20日

契約日 令和4年10月7日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道163号線　道路整備工事に伴う用地測量業務

工事（業務）場所 珠洲市岩坂町　地内

種別及び概要 測量
用地測量　A=0.31万m2
立竹木の調査及び算定　A=0.26千m2
打合せ協議　N=1業務

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年10月6日 時間 午後2時30分


